

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคากลางก่อสร้างขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มากบ้านกระด้าง หมู่ที่ 3 ต.กระด้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านกระด้าง ม.3 ต.กระด้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กระด้าง	อำเภอ สทิงพระ	จังหวัด สงขลา
แบบเลขที่	8/2565		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	- 9 พ.ค. 2565	

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน จำนวน 1.000 หลังละ 2,193,130.08 บาท	2,193,130.08	
สรุป	ราคากลาง	2,193,130.08	
	ราคากลาง (..... ส่องลานหนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสามสิบบาทแปดสตางค์))		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบเปิดดินขนาดใหญ่แบบยกบานกระด้าง หมู่ที่ 3 ต.กระด้าง อ.วิเชียรบุรี จ.พิจิตร (e-bidding)/ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบเปิดดินขนาดใหญ่แบบยกบานกระด้าง ม.3 ต.กระด้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	กระด้าง	อำเภอ
แบบเลขที่	8/2565	จังหวัด	สงขลา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ - 9 พ.ค. 2565		

(ปฐมพร อิศระพานิช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสาวรส ดวงสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิทย์ อินทสระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยลุมงาน/งาน	งานขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาากบ้านกระดงา หมู่ที่ 3 ต.กระดงา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มาก บ้านกระดงา ม.3 ต.กระดงา		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกระดงา	จังหวัด	สงขลา
แบบเลขที่	8/2565		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระดงา / องค์การบริหารส่วนตำบลกระดงา		
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	- 9 พ.ค. 2565	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินลงทุนจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,193,130.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
 2,193,130.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตรบบประปาหมู่บ้าน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจากก่อสร้างขยายเขตรบบประปาหมู่บ้านแบบวิธีดินขนาดใหญ่มากบ้านกระด้าง หมู่ที่ 3 ต.กระด้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขยายเขตรบบประปาหมู่บ้านแบบวิธีดินขนาดใหญ่มาก บ้านกระด้าง ม.3 ต.กระด้าง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกระด้าง	อำเภอสีพันธุ	จังหวัดสงขลา
แบบเลขที่	8/2565		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	- 9 พ.ค. 2565	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตรบบประปาหมู่บ้าน	1,684,173.00	1.3022	2,193,130.08	
รวมค่าก่อสร้าง				2,193,130.08	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร
ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท ต่อ 1 หน่วย

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,193,130.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ขนาดให้แยกบ้านกระด้าง หมู่ที่ 3 ต.กระด้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่ขนาดให้แยกบ้านกระด้าง ม.3 ต.กระด้าง			จังหวัด	สงขลา
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลกระด้าง				
แบบเลขที่	8/2565				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	5	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	- 9 พ.ค. 2565			

(ปฐมพร อัสระพานิช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสาวรส ดวงสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ประวิทย์ อินทสระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินชนิดใหญ่มากแบบกระด้าง หมู่ที่ 3 ต.กระด้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล กระด้าง	สัญญาเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินชนิดใหญ่มาก บ้านกระด้าง ม.3 ต.กระด้าง	สงขลา
		อำเภอ	แบบเลขที่ 8/2565
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง / องค์การบริหารส่วนตำบลกระด้าง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ - 9 พ.ค. 2565		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง							1,684,173.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,684,173.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,684,173.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ประวัติอื่นทสระ

09 พฤษภาคม 2565 10:29:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง - ท่อ HDPE ขนาด 90 มม. PN 6 (Class PE 80)มอก. 982- 2556 - สามทาง PE ขนาด 90 มม. PN 6 (ปลายเรียบ) - หนาจาน PVC 3" - STUB END + หนาจาน ขนาด 90 มม. PN 6 - น็อตและประแจกันยาง ขนาด 90 มม. - ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม. มอก. 256- 2540 - หีบกุญแจ ตามมาตรฐาน กปภ. พร้อมหล่อตักดิน - ประตูระบายอากาศ (Air Valve) ขนาด 1 นิ้ว - แคลมป์รัดแยกเลี้ยวขนาด 90 X 32 มม.ฝาปิดเกลียวขนาด 250 มม.หล่อตักดิน	8,200.000 18.000 8.000 98.000 93.000 40.000 40.000 1.000 1.000	บาท/ม. บาท/อัน บาท/อัน บาท/ชุด บาท/ชุด บาท/ชุด บาท/ชุด บาท/ชุด บาท/ชุด	107.00 180.00 250.00 490.00 190.00 4,560.00 1,709.00 2,150.00 1,200.00	877,400.00 3,240.00 2,000.00 48,020.00 17,670.00 182,400.00 68,360.00 2,150.00 1,200.00	33.00 0.00 90.00 90.00 0.00 600.00 300.00 600.00 0.00	270,600.00 0.00 720.00 8,820.00 0.00 24,000.00 12,000.00 600.00 0.00	1,148,000.00 3,240.00 2,720.00 56,840.00 17,670.00 206,400.00 80,360.00 2,750.00 1,200.00	

ประวัติอื่นที่

09 พฤษภาคม 2565 10:29:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลักอุด ขนาด 90 มม.	14.000	บาท/อัน	375.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- ท่อ PB ขนาด 20 มม. (มอก. 910- 2532)	90.000	บาท/ม.	38.00	3,420.00	8.00	720.00	4,140.00	
	- ขอดตรงเกลียวนอก ขนาด 20 มม.	70.000	บาท/อัน	80.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	
	- แคลมปริตแยก PE ขนาด 90 มม. X 20 มม.	70.000	บาท/อัน	105.00	7,350.00	25.00	1,750.00	9,100.00	
	- ปลักอุด ขนาด 20 มม.	70.000	บาท/อัน	4.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 4 นิ้ว (B.S.M) มอก.277- 2532	9.000	บาท/ท่อน	4,150.00	37,350.00	300.00	2,700.00	40,050.00	
	- หัวดับเพลิงเหล็กหล่อขนาด 100 มม. (มอก.)	3.000	บาท/ชุด	10,250.00	30,750.00	2,500.00	7,500.00	38,250.00	
	- - ท่อสั้นเหล็กหล่อขนาด 1 นิ้ว (มอก.)	5.000	บาท/อัน	1,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00	
	- - ท่อโค้งดินเปิดเหล็กหล่อขนาด 90 ขนาด 100 มม.(มอก.)	3.000	บาท/อัน	1,733.00	5,199.00	0.00	0.00	5,199.00	
	- - สามทางเหล็กหล่อขนาด 3 นิ้ว (มอก.)	1.000	บาท/อัน	1,579.00	1,579.00	0.00	0.00	1,579.00	
	- - น็อตและประแจกันยาง ขนาด 100 มม.	16.000	บาท/ชุด	225.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- - ทอระบายตะกอนเป็นท่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด 4 นิ้ว (BS.M) มอก.277-2532	.500	บาท/ท่อน	4,150.00	2,075.00	2,000.00	1,000.00	3,075.00	
	- - สามทางเหล็กหล่อหนาจาก 3 ด้าน (มอก.)	1.000	บาท/อัน	1,579.00	1,579.00	0.00	0.00	1,579.00	
	- - ท่อโค้งตั้งเปิดเหล็กหล่อหนาจากขนาด 100 มม.(มอก.)	1.000	บาท/อัน	1,733.00	1,733.00	0.00	0.00	1,733.00	
	- - ท่อโค้งตั้งเปิดเหล็กหล่อหนาจาก 45ขนาด 100 มม.(มอก.)	1.000	บาท/อัน	1,733.00	1,733.00	0.00	0.00	1,733.00	
	- - น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	5.000	บาท/ชุด	225.00	1,125.00	0.00	0.00	1,125.00	
	- งานตัดรื้อถนนและงานคืนผิว คลส. หน้า 0.15 ม.(เหมารวม)	16.000	บาท/ตร.ม.	650.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00	
	- งานตัดรื้อพื้นคอนกรีตและงานคืนผิว คลส. หน้า 0.10 ม.(เหมารวม)	20.000	บาท/ตร.ม.	550.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00	
	- งานเทพื้นคอนกรีต ขนาด 0.50 x 0.50 หน้า 0.15 ม.(เหมารวม)	46.000	บาท/จุด	250.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00	
	- งานป้ายโครงการ	1.000	บาท/ป้าย	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00	

ประวัติอื่นที่

09 พฤษภาคม 2565 10:29:42

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานระบบสุขภาพและระบบดับเพลิง	-	-	44,045.00	1,353,763.00	6,546.00	330,410.00	1,684,173.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,684,173.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานขยายเขตระบบประปาหมู่บ้าน

ชื่อโครงการ/ง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่มากบ้านกระดังงา หมู่ที่ 3 ต.กระดังงา ด้วยวิธีประ
สถานที่ก่อสร้าง กระดังงา อำเภอ สทิงพระ จังหวัด สงขลา แบบเลขที่ 8/2565

หน่วยงานเจ้า องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา / องค์การบริหารส่วนตำบลกระดังงา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

- 9 พ.ค. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน
1	งานระบบสุขาภิบาล		รวม					1,684,173.00
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ							1,684,173.00
1	งานระบบสุขาภิบาล			0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	- ท่อ HDPE ๑	8,200.000	บาท/ม.	107.00	877,400.00	33.00	270,600.00	1,148,000.00
	- สามทาง PE	18.000	บาท/อัน	180.00	3,240.00	0.00	0.00	3,240.00
	- หน้าจาน PV	8.000	บาท/อัน	250.00	2,000.00	90.00	720.00	2,720.00
	- STUB END	98.000	บาท/ชุด	490.00	48,020.00	90.00	8,820.00	56,840.00
	- น็อตและปร	93.000	บาท/ชุด	190.00	17,670.00	0.00	0.00	17,670.00
	- ประตุน้ำเฮอร์	40.000	บาท/ชุด	4,560.00	182,400.00	600.00	24,000.00	206,400.00
	- หีบกุญแจ ต	40.000	บาท/ชุด	1,709.00	68,360.00	300.00	12,000.00	80,360.00
	- ประตูระบาย	1.000	บาท/ชุด	2,150.00	2,150.00	600.00	600.00	2,750.00
	- แคลมป์ปรีดแ	1.000	บาท/ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00
	- ปลั๊กอุด ขน	14.000	บาท/อัน	375.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00
	- ท่อ PB ขนาด	90.000	บาท/ม.	38.00	3,420.00	8.00	720.00	4,140.00
	- ข้อต่อตรงเก	70.000	บาท/อัน	80.00	5,600.00	0.00	0.00	5,600.00
	- แคลมป์ปรีดแ	70.000	บาท/อัน	105.00	7,350.00	25.00	1,750.00	9,100.00
	- ปลั๊กอุด ขน	70.000	บาท/อัน	4.00	280.00	0.00	0.00	280.00
	- ท่อเหล็กอา	9.000	บาท/ท่อน	4,150.00	37,350.00	300.00	2,700.00	40,050.00
	- หัวดับเพลิง	3.000	บาท/ชุด	10,250.00	30,750.00	2,500.00	7,500.00	38,250.00
	- - ท่อสั่นเฮอร์	5.000	บาท/อัน	1,500.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00
	- - ท่อโค้งตี	3.000	บาท/อัน	1,733.00	5,199.00	0.00	0.00	5,199.00
	- - สามทางเ	1.000	บาท/อัน	1,579.00	1,579.00	0.00	0.00	1,579.00

- - นี้อดและ	16.000 บาท/ชุด	225.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00
- - ท่อระบาย	0.500 บาท/ท่อน	4,150.00	2,075.00	2,000.00	1,000.00	3,075.00
- - สามทางเห	1.000 บาท/อัน	1,579.00	1,579.00	0.00	0.00	1,579.00
- - ท่อโค้งตี	1.000 บาท/อัน	1,733.00	1,733.00	0.00	0.00	1,733.00
- - ท่อโค้งตี	1.000 บาท/อัน	1,733.00	1,733.00	0.00	0.00	1,733.00
- - นี้อดและ	5.000 บาท/ชุด	225.00	1,125.00	0.00	0.00	1,125.00
- งานตัดรื้อถ	16.000 บาท/ตร.ม.	650.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00
- งานตัดรื้อพี	20.000 บาท/ตร.ม.	550.00	11,000.00	0.00	0.00	11,000.00
- งานเทพื้น	46.000 บาท/จุด	250.00	11,500.00	0.00	0.00	11,500.00
- งานป้ายโคร	1.000 บาท/ป้าย	2,300.00	2,300.00	0.00	0.00	2,300.00
รวมค่างานระ	- -	44,045.00	1,353,763.00	6,546.00	330,410.00	1,684,173.00